МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Г.УЛАН-УДЭ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 96 «КАЛИНКА» Г.УЛАН-УДЭ
670042, Республика Бурятия г. Улан-Удэ, Проспект Строителей, 32а

тел./факс 8 (3012) 46-96-30, 8 (3012) 46-96-20 , e-mail: ds 96@govrb.ru

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по реализации «Корпоративной программы по
укреплению здоровья работающих» от 01.03.2023 г.

Присутствовали: Шангина Т.В., Быкова С.В., Покацкая Н.Ф., Солдаткина Н.В.,
Чернышева Ю.С., Сергеева Н.А., Бутенкова Е.Г., Елшина Е.В., Андреева Т.М.,
Исмагилова А.Н.

Отсутствующих нет.

Решение: в установленный срок провести следующие мероприятия:

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный

1 . Утверждение плана работы
«Корпоративной программы по
укреплению здоровья работающих»

Рабочая группа

2. Ознакомить с содержанием
«Корпоративной программы по
укреплению здоровья работающих» всех
работников образовательного учреждения

до 15.03. Исмагилова А.Н.

3. Разместить «Корпоративную программу
по укреплению здоровья работающих» на
официальном сайте ДО

до 04.03. Исмагилова А.Н.

4. Провести мероприятие согласно плану
работы «Корпоративной программы по
укреплению здоровья работающих» -
«Оцени свои риски» (мониторинг
распространенности факторов риска
развития неинфекционных заболеваний в
трудовом коллективе)

до 31.03.

Рабочая группа

5. Организовать информационно­
просветительскую рассылку по каналам
связи «Моё здоровье в моих руках»

до 31.03. Солдаткина Н.В.

6. Разработать рубрику в социальной сети
МБДОУ детский сад №96 «Калинка»
«Спорт и активный отдых в шаговой
доступности»

до 31.03. Солдаткина Н.В.,
Бутенкова Е.Г.

7. Продолжить работу по реализации Старшие

mailto:ds_96@govrb.ru

программы работы службы медиации ДО воспитатели,
педагог-психолог

8. Разработать рубрику в социальной сети
МБДОУ детский сад №96 «Калинка»
«Здоровое питание»

до 31.03. Солдаткина Н.В.,
Елшина Е.В.

Ж М лыа/ , Т.В. ШангинаЗаведующий